平成　　 年 　　月 　　日
[回答期限：平成31年1月15日（火）]
日本産科婦人科学会事務局 医療改革委員会 宛

平成31年1月27日（日）に開催される「拡大医療改革委員会」に出席を希望いたします。
出席者氏名：
出席者所属：

連絡先（住所、e-mail address、FAX番号、電話番号等）
〒

[日本産科婦人科学会事務局　FAX 03-5524-6911]
誤送信にご注意下さい
1